PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PORTARIA n.º   3.573,  de   13  de  Setembro  de  2.017.

NOMEIA  MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO DO  CONSELHO MUNICIPAL DE
POLÍTICAS SOBRE DROGAS.

   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso
das atribuições  que lhe confere o Artigo 87, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal, e nos termos da Lei
Municipal n.º 2.416  de 25 de Março de 2015, que dispõe sobre o Conselho Municipal de Políticas
sobre Drogas e dá outras providências,

   Resolve:

   Art. 1º - Nomear,  para o período de 02 (dois) anos,  os membros para
comporem o Conselho Municipal de Políticas sobre Drogas (COMAD) do Município de Cachoeira de
Minas, sendo os Senhores:

Nome dos membros Diretoria Segmento Representativo

Adriana Aparecida Rocha Pereira Presidente Instituições religiosas (Católica)

Alessandra Cristina Moreira Vitorino Vice
Presidente

Secretaria Municipal de Assistência Social
- CRAS

Josiley Monteiro Costa Secretária
Executiva

Ordem dos Advogados do Brasil-OAB

Agda Maria Oliveira Membro Secretaria Municipal de Saúde

Almir Prudente dos Santos Membro Juiz da Comarca

Cabo Marcelo Luiz Paiva dos Reis Membro Polícia Militar

Andréia Santorelli Silva Membro Secretaria Municipal de Educação

Flaviano Fábio Faria Membro NPA (Distrito do Itaim)

Jurema Alves dos Santos Membro A Lanon

Maria Amélia Félix da Silva Membro Conselho Tutelar

José Carlos Piazzaroli Junior Membro Instituições Religiosas (Presbiteriana)

José Fábio Ribeiro Membro Instituições Religiosas (Assembleia de
Deus)

Maria Goretti Betsa Membro Instituições Religiosas (Centro Espírita)

Diogo Augusto Aparecido Ribeiro Membro Poder Legislativo

                               Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº
3.086/2014,  esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Cachoeira de Minas,  13  de Setembro  de 2.017.

DIRCEU D’ÂNGELO DE FARIA
Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas